UNIVERSIDAD DE Facultad de
MURCIA Filosofia

Facultad de Filosofia -Grado en Filosofia UMU 2022-23
2° curso, 1°. cuatr.

Hora

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

Actividades
culturales y
reuniones

TODAS LAS CLASES DE 22 CURSO SERAN EN EL AULA 4 DE LA PLANTA SOTANO
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